

Anouk ApS
Iiminaq 035
3905 Nuussuaq

CVR. nr. 12743327

Årsrapporten for 1/1 - 31/12 2018

Årsrapporten er aflagt uden revision

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 04-06-2019



Harald Morten Nordahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Anouk ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anouk ApS Iiminaq 35 Postboks 1734 3905 Nuussuaq Kommuneqarfik Sermersooq
Telefon:	+299 587418
CVR-nr. Regnskabsår	12743327 01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Susanne Kirsten Mona Wallbohm Harald Morten Nordahl
Revision	Revisionsfirmaet Per Abelsen Postboks 1831 3900 Nuuk
Pengeinstitut	Banknordik A/S Postboks 569 3900 Nuuk

Anouk ApS

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Anouk ApS for 1/1 - 31/12 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at eje og administrere ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 323 t.kr. efter skat. Resultatet er som forventet og vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at såvel aktivitet som indtjening vil udvikle sig positivt de kommende regnskabsperioder.

Anouk ApS

Resultatopgørelse

	Note	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/1 - 31/12 2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		796.084	694.533
Værdiregulering samt gevinst og tab ved afh. af investerings ejendomme	2	210.827	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.006.911	694.533
Andre finansielle indtægter		86.346	135.003
Øvrige finansielle omkostninger	1	-556.402	-365.728
RESULTAT FØR SKAT OG EKSTRAORDINÆRE POSTER		536.854	463.808
Skat af årets resultat	4	-213.443	-121.336
ÅRETS RESULTAT		323.411	342.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		323.411	342.472
		323.411	342.472

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		11.836.688	9.271.424
Materielle anlægsaktiver	3	11.836.688	9.271.424
ANLÆGSAKTIVER		11.836.688	9.271.424
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.500	42.000
Andre tilgodehavender		0	80.436
Tilgodehavender		59.500	122.436
Likvide beholdninger		166.155	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		225.615	122.436
AKTIVER		12.062.303	9.393.860

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		834.316	510.905
EGENKAPITAL	5	959.316	635.905
Hensættelser til udskudt skat		541.534	333.391
HENSATTE FORPLIGTELSER	6	541.534	333.391
Gæld til realkreditinstitutter		2.257.857	2.349.302
Kreditinstitutter i øvrigt		5.419.567	5.240.084
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.677.424	7.589.387
Gæld til realkreditinstitutter		91.445	91.172
Kreditinstitutter i øvrigt		376.384	335.007
Udlægskredit		1.921.314	348.498
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.800	6.000
Anden gæld	8	92.406	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere		213.180	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.884.029	835.177
GÆLDSFORPLIGTELSER		10.561.453	8.424.564
PASSIVER		12.062.303	9.393.860
Pantsætninger m.v.	9		

Noter

Note 1. Særlige poster

I posten andre finansielle udgifter er indregnet effekten af den i 2017 fejlagtig indregnede dagsværdi i ændring af finansielle instrumenter, den samlede korrektion der hidrører 2017 andrager t.kr. 160.

Note 2 – Værdireguleringer samt tab og gevinst ved afhændelse af investeringsejendomme

	1/1 - 31/12 2018	1/1 - 31/12 2017
Værdireguleringer af investeringsejendomme	210.827	0
Tab/gevinst ved afh. investeringsejendomme	0	0
	210.827	0

Note 3 - Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris primo	9.271.424
Tilgang i årets løb	2.354.438
Kostpris ultimo	11.625.862
Årets værdiregulering ejendom	210.827
Værdiregulering ultimo	210.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.836.688

Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme.

Ved udarbejdelsen af årsrapporten har ledelsen foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og måling af selskabets ejendomme.

Ledelsens vurderinger er foretaget på baggrund af en ekstern vurdering, eller på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel sammenholdt med sammenlignelige handler i Nuuk.

Der er et begrænset fungerende marked for ejendomme på Grønland og derved et lavt sammenligningsgrundlag.

De anvendte afkastkrav som indgår i ovennævnte samlede vurdering er baseret på normaliserede driftsresultater samt under hensyntagen til lejlighedernes beliggenhed samt vilkår og betingelser i lejekontrakter m.v. De anvendte afkastkrav er på henholdsvis 6% og 8,5% og det samlede normaliserede anvendte driftsresultat er på t.kr. 954.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommene er udtryk for det gældende markedsniveau.

Anouk ApS

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med målingen af de enkelte ejendommers dagsværdi.

Note 4 - Selskabsskat

	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	208.143	121.336
Selskabsskat vedrørende t.år	5.300	0
	<u>213.443</u>	<u>121.336</u>

Note 5 - Egenkapitalforklaring

Egenkapitalbevægelser

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>Ultimo</u>
Egenkapital primo	125.000	510.905	0	635.905
Overført resultat		323.411	0	323.411
	<u>125.000</u>	<u>834.316</u>	<u>0</u>	<u>959.316</u>

Note 6 - Udskudt skat

	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Hensættelse primo	333.391	212.055
Årets ændring	208.143	121.336
Hensættelse ultimo	<u>541.534</u>	<u>333.391</u>

Note 7 - Langfristede gældsforpligtigelser

Af de langfristede gældsforpligtigelser forfalder kr. 5.248.914 efter mere end 5 år efter balance-tidspunktet.

Note 8 – Anden gæld

I posten anden gæld er indregnet negativ dagsværdi af renteswap på t.kr. 70. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på t.kr. 2.557, og sikre en fast rente på 3,53% frem til 30/9 2021. Differencerente afregnes kvartalsvist. Banklånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

Note 9 – Pantehæftelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til DLR kredit og Banknordik A/S samt offentlige lån tjener ejerpantebreve i alt nom. kr. 12.983.800 i selskabets ejerlejligheder i Nuuk hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 11.836.688.

Til sikkerhed for mellemværende med NC ejerforening samt Nuuk Centerforening tjener pantebreve i alt nom. 200.000 i selskabets butiksejerlejligheder i Nuuk Center.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen knyttet til ejendom B-nr. 3921, ejerlejlighed 103 tjener pantebrev i alt nom. 30.000 og ejendom B2820 tjener pantebrev i alt nom. 45.000.